CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

..          `         '                              ,

/_            _   _       __    =_  _              ___    L

P
`_--------._

DECRETO I.EGISI.ATIVO N° 483/2024
Concede  o  Título  de  Cidadão  Jacareiense  ao  Senhor
Fabricius Tremocoldi Stipi..

A  CÂMARA   MUNICIPAL   DE  JACAREÍ  aprova  e   o   seu
Presidente,  Vereador  Abner  Rodrigues  de   Moraes   Rosa,

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art.1°   Fica   concedido   o   Título   de   Cidadão   Jacareiense   à

FABRICIUS TREMOCOLDI STIPP.

Art. 2°  A   entrega   do   Título   ao   homenageado   far-se-á   em

Sessão Solene específica, em data a ser oportunamente marcada.

Art. 3°   Este  Decreto  Legislativo entra em vigor na data de sua

Câmara Municipal de Jacareí, 8 de março de 2024.

A(eyN€n_ownd¢f*
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

publicação.

Autoria do proieto: Vereador Hemani Barreto.
PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR